南安市教育局文件

通   知[image: image1.jpg]

南安市退教协会关于
第五届退离休教工中国象棋比赛的补充通知

各退教分会（小组）：
南安市退教协会于2018年9月3日下发了《关于举行第五届退离休教工中国象棋比赛的通知》，《通知》下发后，各分会（小组）积极组织有象棋棋艺的会员报名，目前，报名工作已经结束，筹备工作也已就绪。现就比赛的有关事项补充通知如下：
比赛时间：2018年9月30日(各代表队8:00前报到，8:10召开赛前会议，8:30正式比赛)。

比赛地点：南安市第一实验小学（教师会议室）。
比赛规程：
1、比赛办法：采用“积分编排法”；始终采取“一盘制”胜负；共进行五轮比赛。

2、采用国家体育总局最新审定的中国象棋竞赛规则。

3、比赛时间规定：每一轮比赛时间为1小时10分，其余时间为临场编排。比赛正式开始后，迟到15分钟作弃权论。

4、根据比赛场面的实际情况定：比赛45分钟内不限着，超过45分钟后，则采取计时办法：每分钟至少走一着，超时一次记犯规一次，直至比赛结束。犯规三次判负。

5、符合自然限着的回合规定，即在连续40回合中，                  双方都没有吃过一个棋子判和棋。

四、注意事项：

各代表队要准时报到参加比赛；各分会（小组）长如不能亲自带队参加比赛，要指定专人带队，要注意运动员往返途中的交通安全。

请有关中学、中心小学及时将本通知送达该校退教分会（小组）。

南安市退离休教育工作者协会

2018年9月26日

3
— 1 —